桃園縣龜山國民小學 101 學年度常態編班委員會會議紀錄

一.日期：102 年 6 月 24 日 14 時 30 分

二.地點：本校辦公室

三.召集人：傅璧玉校長             紀錄：徐文印

四.出席人員：如簽到冊

五.討論事項：

 1. 確認本校 102 學年度編班之年級及班級數。

決議：一年級 7班，三年級 8 班，五年級 8班(含體育班)。

 2. 確認本校 102 學年度常態編班之時間及地點、方式流程。

決議：8月 1 日 10:30 分開始在二樓會議室依序編排五年級、三年級、一年級，皆採電

腦亂數編班。

 3. 確認本校 102 學年度常態編班之「新生晚報到生」之編班時間及地點、方式。

決議：8月 29 日 10:30 分在教務處依縣府規定辦法公開抽籤。

 4. 確認本校 102 學年度常態編班之「編班後轉入生」(轉學生)之編班時間及地點、

方式。

決議：8月 29 日 10:30 分在教務處依縣府規定辦法公開抽籤。

 5. 依照本校 101 學年度特推會提出特殊安置名單進行確認。

決議：依特推會提出特殊安置名單減免人數(減免人數變更為 2人之名單請輔導室報府

核備，因程式設定因素編班時先減一人，開學後轉入生再優先編入其他班級)。

 6. 檢視本校常態編班暨分組學習準則是否需修正。

  決議：否

六.臨時動議：無

七散會(時間  15 時 30 分)

常態編班委員會開會照片  102.6.24

校長主持會議  主任報告

開會情形  開會情形

開會情形  開會情形

桃園縣龜山國小 101 學年度常態編班委員會簽到單

1. 時間：102   年   6   月  24 日

2. 地點：本校會議室

3. 出席：

職稱 姓名 簽到 職稱 姓名 簽到

校長 傅璧玉  學年主任 吳佩蓉

家長會長 林明義  學年主任 張崇濱

教務主任 孫樹弘  學年主任 施杏枝

訓導主任  孫亦昀  學年主任
游鳳英

輔導主任  周坤財  學年主任
劉建國

總務主任  賴明塨  教師會代表 顏聖益

學年主任  李公權

列席：

特教推行委員會開會照片  102.6.24

校長主持會議  主任報告

開會情形  開會情形

開會情形  開會情形